СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	От                              №____

	О согласовании кандидатуры директора    муниципального унитарного предприятия МП «Зубаревское» муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

	         В соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Уставом муниципального унитарного предприятия МП «Зубаревское» муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
 1.  Согласовать назначение Искандарян Лиану Хачиковну на должность директора   муниципального унитарного предприятия МП «Зубаревское» муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области;
[bookmark: _GoBack]2. Возложить обязанности по регистрации Устава МП «Зубаревское» и других необходимых документов в налоговых органах на Искандарян Лиану Хачиковну;

        3.   Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

 Глава
муниципального  образования                                                             Д.В. Седнев